
Rybníkářství Pohořelice a.s. 
Vídeňská 717                                                                              TEL: 519 424 372-3 
691 23 Pohořelice                                                                       
 
web: www.rybnikarstvi-pohorelice.cz        e-mail: info@rybnikarstvi-pohorelice.cz 
IČO: 46961062                                                  DIČ: CZ 46961062 
Obchodní rejstřík při krajském soudu v Brně, oddíl B, vložka 885    Datová schránka: 9zsf5zq 

   
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 Ceník zpracovaných sladkovodních ryb 

 prodejna Velký Dvůr od 1.10. 2022 

    

Čerstvé ryby - vakuově balené, stálá nabídka - celý rok 

    

Výrobek Cena Kč/kg       
vč. DPH   Skl.č. Název 

29 60204800 Amur půlený s kůží 215,00 

30 60204900 Amur půlený bez kůže 230,00 

31 60205100 Amur porcovaný na řízky, steak 220,00 

32 60205200 Amur filet s kůží 305,00 

33 60205400 Amur filet bez kůže 325,00 

34 60207000 Candát kuchaný s hlavou 545,00 

35 60207100 Candát porcovaný na řízky, steak 575,00 

36 60207200 Candát filet s kůží 695,00 

37 60207300 Candát filet bez kůže 750,00 

38 60207500 Okoun kuchaný 209,00 

39 60203000 Štika kuchaná s hlavou 355,00 

40 60203100 Štika porcovaná na řízky, steak 390,00 

41 60203200 Štika filet s kůží 455,00 

42 60203300 Štika filet bez kůže  485,00 

43 60203900 Siven kuchaný 255,00 

44 60208000 Sumec kuchaný s hlavou 337,00 

45 60208100 Sumec porcovaný na řízky, steak 375,00 

46 60208200 Sumec filet s kůží 438,00 

47 60208300 Sumec filet bez kůže 475,00 

48 60202000 Lín kuchaný s hlavou 210,00 

49 60202100 Lín filet  345,00 

50 60209300 Bolen kuchaný s hlavou 140,00 

51 60209400    Bolen porcovaný na řízky, steak 150,00 

52 60307400    Jeseter kuchaný porcovaný 350,00 

53 60307800    Jeseter půlený 350,00 

54 60202500 Úhoř kuchaný 675,00 

55 60202600 Úhoř porcovaný 705,00 

    
Uvedený sortiment zpracovaných čerstvých ryb nabízíme našim zákazníkům také v mraženém 
stavu. 

Ceny zpracovaných mražených ryb jsou stejné. Dále poskytujeme u mražených ryb v případě  

odběru v hodnotě nad 1000,-Kč včetně DPH slevu 5%.  

    
Záruční doba u mražených vakuově balených ryb:  12 měsíců     ( při teplotě min.   -18 ºC ) 

Záruční doba u čerstvých vakuově balených ryb:      7 dní            ( při teplotě do max. 5 ºC ) 

Záruční doba u uzených vakuově balených ryb:      21 dní            ( při teplotě do max. 8 ºC ) 

Záruční doba u uzených volně ložených ryb:             5 dní            ( při teplotě do max. 8 ºC ) 

http://www.rybnikarstvi-pohorelice.cz/

